附件四

A1111107-04

臺中市社會住宅停車位終止承租申請書

本人               (簽名及蓋章) (承租地址：臺中市       區          路/街

       巷       弄       號      樓之      )，因 □無使用需求 □經濟無法

負擔 □車輛登記不符規定 □其他因素(                      )，向臺中市政府

住宅發展工程處申請終止承租停車位如下表，並於終止當日洽物業管理公司辦理車

位點還及刪除車輛車牌辨識或 eTag 設定，絕無異議，且不以此對臺中市政府住宅

發展工程處為任何請求或主張。

 (※依據租賃契約書第十條規定：提前終止契約應於一個月前通知住宅發展工程處)

此致

    臺中市政府住宅發展工程處

承租戶基本資料

申請人

(社會住宅承租人)
 申請日期 民國     年    月    日

身分證字號  聯絡電話

戶籍地址 臺中市       區          路(街)      巷     弄     號    樓之

通訊地址 臺中市       區          路(街)      巷     弄     號    樓之

終止汽車位 終止機車位

汽車停車位１
樓層：地下      樓

編號：
機車停車位１

樓層：地下      樓

編號：

原終止承租日 民國     年    月    日 原終止承租日 民國     年    月    日

提前
終止承租日

民國     年    月    日
提前

終止承租日
民國     年    月    日

汽車停車位 2
樓層：地下      樓

編號：
機車停車位 2

樓層：地下      樓

編號：

原終止承租日 民國     年    月    日 原終止承租日 民國     年    月    日

提前
終止承租日

民國     年    月    日
提前

終止承租日
民國     年    月    日